OE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICOS

ANTICIPO A PROVEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y
PRESTACIONES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN

TERRENOS
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

COLEGCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
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Elaboré:
CP Salvador Rodriguez Murrieta.

TOTAL DE ACTIVOS

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Abril de 2013

$47,007,230.41

$1,243,694.45

$27,000.00

$710,615.74

$35,000.00

$471,078.71

$44,890,656.38

$25,800,000.00

$19,090,656.38

$872,879.58

$872,879.58

$44,748,793.25

$18,025,278.71

$5,352,702.91

$12,672,575.80

$26,723,514.54

$19,595,604.58

$6,896,186.31

§57,723.65

$174.000.00

$91,756,023.66

\

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
PROVISION PARA DEMANDAS Y LITIGIOS A CORTO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

\

\

$10,257,833.18
$5,875,466.68
$33,478.02
$5,836,738.66
$5,250.00
$4,382,466.50

$4,382,466.50

$81,498,090.48
$5,863.384.11
$76,634,706.37

$75,634,706.37

—_—

$91,756,023.66
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CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

ESTADO DE ACTIVIDADES

ABRIL 2013
INGRESOS

INGRESOS DE GESTION 56,958.59 310,320.13
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 56,958.59 310,320.13
:zgrgig:s:gﬁs, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 1,660,000.00 £8,225,000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 19,650,000.00 58,225,000.00
OTROS INGRESOS 82,946.66 307,710.26
INGRESOS FINANCIEROS 82,946.66 282,345.26
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 25,365.00
SUMA TOTAL DE INGRESOS 19,789,905.25 58,843,030.39

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 7,664,960.19 30,292,042.16
SERVICIOS PERSONALES 5,789,121.45 22,790,284.96
MATERIALES Y SUMINISTROS 347,183.75 1,107,019.51
SERVICIOS GENERALES 1,528,654.99 6,394,737.69
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 8,254,997.61 22,687,604.12
AYUDAS SOCIALES 8,254,997.61 22,687,604.12
SUMA TOTAL DE EGRESOS 15,919,957.80 52,979,646.28
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 3,860,947.45 5,863,384.11
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CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

CUENTA CONCEPTO
ACTIVIDADES DE OPERACION

RESULTADO DEL EJERCICIO

Abril de 2013

PARTIDAS QUE NO REQUIEREN RECURSOS

VARIACIONES EN ACTIVOS
112101 INVERSIONES A CP (DE 3 A 12 MESES)
112302 PRESTAMOS A PERSONAL

112303 OTRAS PRESTAMOS A PERSONAL

112309 OTROS DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CP

113131

SERVICIOS A CORTO PLAZO - PROVEEDORES

VARIACIONES EN PASIVOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE

211231 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO -PROVEEDORES

211701 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTQ PLAZO

211702 CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

211920 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTOQ PLAZO - SERVIDORES PUBLICOS

VARIACIONES EN PATRIMONIO

RECURS0S GENERADOS POR LA OPERACION

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

RECURSOS GENERADOS POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ACTIVIDADES DE INVERSION

VARIACIONES EN ACTIVO FIJO

124109 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

VARIACIONES EN INVERSION PUBLICA

RECURSOS UTILIZADOS EN ACTIVIDADES DE INVERSION

AUMENTO DE EFECTIVO
EFECTIVO AL INICIO DEL PERIODO

EFECTIVO AL CIERRE DEL PERIODO

va\

C.P. Salvador Rodriguez Murrieta.
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SUBTOTAL

0.00

0.00

0.00
-5,500,000.00
237,052.99
-2,650.59
-97,611.90
-112,879.60
0.00
-13,406.57
107,950.00
1,579,680.10
1,265.00
0.00

-66,787.00
0.00

TOTAL

3,869,947.45
0.00
-5,476,089.10

1,675,488.53

0.00

-66,787.00

0.00

2,559.88
1,241,134.57

1,243,694.45
s}\ : L\)\.‘
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